62°
CAMPIDNAT
ITALIAND TARGAYE

Camakme

Campionati Italiani Targa 2024

58 Rettenabes TR

Direttore dei Tiri: Cascio Manuela
Comitato Organizzatore: Grassini Susi, Cosenza Franco

Kentron Dard (N2409072)
Camaiore (ITA), Dal 04-09-2024 al 08-09-2024

Giudici di Gara: Musolesi Graziano, BOCCARA VALERIA, Caneva Linda, CAPRINO DANIELA, CARUSO CHIARA, Cesetti Alessio, Dallera Piero, Gervasi Patrizia, RANICOLO CAROLA, Roatta Cristina, Sparamonti Marco, Voli Antonio

Squadre Arco Compound Femminili

Pos.

Societa

Qual.

1/4

1/2

Oro

06085

Torresin

BAZZICHETTO Elisa

LUISI Annalisa

MOCCIA Andrea Nicole

2.018-02

217

225

01018

A. Alpi

BOTTO Anna

DI NARDO Giulia

FRANCHINI Irene

2.027-01

221

224

09066

Kentron Dard

FOGLIO Alessia

FUBIANI Jessica

PEROSINI Elena

1.974-06

217

220

05005

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

BONI Serena

GHESER Alessia

RONER Elisa

1.977-04

214

217

12011

A.S.D. Arco Sport Roma

BIGI Rachele

FERRARI Cinzia

GELANGA Eugenia

1. 975-05

04045

Arcieri Burarco Vimercate

CAVALLERI Giulia

FERMINI Valeria Giacomina

PEREGO Laura

1.927-08

07009

ASD Comp.Arc.Cormons

GRILLI Eleonora

NATALE Paola

RET Sara

1.992-03

214

12016

Torrevecchia

ANASTASIO Anastasia

GIROLAMI Concetta

MEATTINI Isabella

1. 950- 07

214

05008

Arcieri Altopiano Pine'

CONCI Sara

MELCHIORI llaria

SENECA Ginevra

1.924-09

10

08107

Asd Arco Club Riccione

FUSCIANI Patrizia

GUALTIERI Barbara

NORCIA Anna

1.913-10

11

06024

Arcieri Sagittario del Veneto

BORELLA Laura

PRADETTO BATTEL Ludovica

TURATTO Debora

1.896-11

12

08021

Torrazzo

BARIGAZZI Valeria

LUCENTI Daniela

RINALDINI Maurizia

1.874-12

13

18013

Arcieri Club Lido

CHIARELLA Vittoria Veneta

FABIO Ludovica

POERIO PITERA' Anastasia

1.622-13

n Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking a Squadre - 20240908.080906
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